
C
y

li
n

d
ri

ck
é

 v
lo

žk
y

P
o

lo
to

v
a

ry
 k

lí
čů

Z
a

d
la

b
a

cí
 z

á
m

k
y

M
in

co
v

é
 z

á
m

k
y

K
o

v
á

n
í

P
a

n
ik

o
v

á
 k

o
v

á
n

í
D

v
e

řn
í 

za
v

ír
a

če
S

G
K

V
is

a
cí

 z
á

m
k

y
P

ří
d

a
v

n
é

 z
á

m
k

y
P

rů
m

y
sl

o
v

é
 z

á
m

k
y

92

POPIS VÝROBKU

• dotykové zadlabací panikové kování : hrazda

• panikové kování pro zadlabací zámky 

 s panikovou funkcí

• určeno pro jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

• pravolevé provedení

• hliníkové madlo 1075 mm může být zkráceno 

 až na min. 325 mm

• 9mm čtyřhran

VÝHODY:

• moderní a kompaktní design

• snížené náklady na zásoby díky modulární 

 produktové řadě

• jednotná sada doplňků použitelná pro všechny 

 modely této řady

• kompatibilní se zámky Nemef, Corni

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

• zadlabací zámky Nemef série 1769, 1901, 1921, 

 CORNI N4500

• vnější štíty A510, A530, A540 (dle specifikace 

 použitého zámku)

• jednostranná cylindrická vložka

• rozvorové tyče 1932

• panikové zástrče 1935

• vrchní kalíšek 1937

• držák rozvor 1936

• podlahový kalíšek 1939

• set rozvorových tyčí CORNI

• otočný díl pro delší chod 45° 

 (nutné použít k el.mech zámkům ABLOY)

BARVY:

• stříbrná (RAL9006)

• satin nikl (efekt NEREZ)

• černá (RAL 9005)

• další barvy na požádání

Paniková hrazda zadlabací 

PED700

Popis Objednací číslo 

PED700 PAN.KOVANI STRIBRNE AA000388

PED700 PAN.KOVANI SATIN NIKL AA000092

CERTIFIKACE

Osvědčení o shodě 

s normou EN1125

EN 1125EN 1125




